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Käsittely Pykälän kohdat 2 ja 3 käsiteltiin ennen pykälä 46:ta. 
 
 

Päätös 
Kulttuurilautakunta: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
1 
Kulttuurin tulosyksikkö antoi kulttuuripoliittisesta selontekoluonnoksesta 
seuraavan lausunnon. 
Lausuntopyynnön diaarinumero: VN/30163/2023 
 
Johdanto 
 
Luonnos valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi perustuu 
laajapohjaisessa työryhmässä tehtyyn valmisteluun. Luonnoksessa 
ehdotetaan pitkän aikavälin yhteistä kulttuuripoliittista tavoitetilaa, joka 
ulottuisi 2040-luvulle. Selontekoa seuraa myöhemmin laadittava 
toimeenpanosuunnitelma. 
 
Selonteossa tunnistetaan kulttuuripolitiikan yhteys muihin politiikka-aloihin 
ja ehdotetaan yhteistä hallituskausien yli jatkuvaa poliittista linjaa kulttuurin 
asioiden edistämiseen. Ehdotettu kulttuuripolitiikan visio jakautuu neljään 
tavoitteeseen: 1) kulttuuri on muutosvoima, 2) kulttuurin tekijät ja sisällöt 
avainasemassa, 3) kulttuuri on jokaisenoikeus, 4) kansainvälinen 
vaikuttavuus syntyy kulttuurista.  
 
Tavoitteet perustuvat arvioon todennäköisistä kehityskuluista, joilla on 
suurin merkitys kulttuuripolitiikan tulevaisuuteen. Tavoitteiden 
saavuttamiseksi on kuvattu tarvittavat yhteiset linjaukset ja toimenpiteet, 
joiden pohjana on laajaan tutkimus- ja tilastoaineistoon, 
asiantuntijalausuntoihin, yleisökeskusteluihin ja kuulemisiin perustuva 
tilannekuva. Selonteon liitteenä on laaja nykytilan kuvaus. 
 
Tausta 
 



Kulttuuripoliittisen selonteon laatiminen sisältyy pääministeri Petteri Orpon 
hallituksen hallitusohjelmaan (2023).  Selonteon tarkoituksena on tuottaa 
kunnianhimoinen tulevaisuuskuva, joka mahdollistaa Suomen taide- ja 
kulttuuripolitiikan pitkäjänteisen kehittämisen.  
 
Sidosryhmien osallistaminen toteutui selonteon valmistelun ajan 
marraskuusta 2023 kesäkuuhun 2024 seminaarien, tapahtumien, 
aluekierrosten, kyselyiden ja kampanjoiden kautta, jotka on tarkemmin 
kuvattu selonteon luonnoksessa. 
 
Tavoitteet 
 
Selonteon tavoitteena on, että 2040-luvulla kulttuuri on Suomea vahvistava 
ja yhdistävä voima, joka inspiroi rakentamaan kestävämpää, 
elinvoimaisempaa ja inhimillisempää tulevaisuutta. Onnistuneen kulttuuri- 
ja elinkeinopolitiikan seurauksena ihmisten kokema osallisuus ja 
merkityksellisyys tuottavat laaja-alaista sivistystä, hyvinvointia sekä 
yhteiskunnallista ja taloudellista arvoa. 
 
Valtioneuvoston selonteossa linjataan toimenpiteet tavoitteiden 
saavuttamiseksi. Selonteossa esitettävän tulevaisuuskuvan ja tarvittavien 
toimenpiteiden perustana on taide- ja kulttuurialan tilannekuva sekä 
toimintaympäristöä muuttavat tekijät. 
 
2 
Espoon KULPS kulttuurikasvatusmallin vaikuttavuudella johtamisen pilotti 
 
3 
Espoon harrastuspolun lapsivaikutusten arviointi 
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

1 Espoon kulttuurin tulosyksikön lausunto Kulttuuripoliittisesta 
selonteosta 

2 Kulttuuripoliittinen selonteko, käsikirjoitus lausunnoille 
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